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Resultados
Información del evento Racecracks Ecuyers test
Circuito Ecuyers
Fecha 09/08/2018
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 9
Mejor tiempo del evento 01:32.355
Media del día 01:35.453
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.355
Tiempo medio grupo prueba 01:35.453



2

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P93117 prueba 01:32.355 00:00.000 00:00.000 00:03.098 00:00.000 00:03.098 12
P93995 prueba 01:33.982 00:01.626 00:01.626 00:01.471 00:01.626 00:01.471 11
P93116 prueba 01:40.023 00:06.041 00:07.668 00:04.569 00:07.668 00:04.569 8
P4023853460000000000prueba 03:32.420 01:52.396 02:00.064 01:56.966 02:00.064 01:56.966 3
P93381 prueba 16:25.297 12:52.877 14:52.942 14:49.843 14:52.942 14:49.843 1
P93163 prueba 19:45.801 03:20.503 18:13.445 18:10.347 18:13.445 18:10.347 2
P93324 prueba 20:18.571 00:32.770 18:46.216 18:43.117 18:46.216 18:43.117 2
P93972 prueba 20:18.587 00:00.015 18:46.231 18:43.133 18:46.231 18:43.133 2
P93994 prueba 20:45.854 00:27.267 19:13.498 19:10.400 19:13.498 19:10.400 1
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